ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 321/2011

A Comissão Examinadora do concurso público para o

cargo de Técnico Judiciário Auxiliar do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto

pelo Edital n.º 173/2011, faz saber que, analisados os respectivos processos pela Junta

Médica do Poder Judiciário, ficam deferidas as inscrições dos candidatos abaixo

relacionados, enquadrados na condição estipulada pelos artigos 3º e 4º do Decreto n.

3.298, de 20 de dezembro de 1999.

Adam Douglas Hack

Airton Elias Wazlawick

Alan Hilário Simette

Alcidir de Oliveira Eleutério

Alessandra Tadra da Cunha

Ana Maria Nijou

Ana Paula Koch de Bona

André Alexandre de Souza

André Luiz Artner

Andrea Maria Pedrosa Gomes

Andreia Lochstein Martins

Anderson da Costa Slhessarencko

Basileu Maia

Bruna Camila Ferigotti de Souza

Bruna Heil

Camila da Silva

Carolina Testoni Knabben

Celice Leal Trindade da Silva

Claudemir Bedritchuk

Cleusa Maria Ferreira Velho

Cristina Mazuhy Antunes

David Ricardo Trocatti

Deise Fortuna e Silva

Diego Chimango

Douglas Koerich Martins

Elenice Schreibu

Eliane Archilho dos Santos

Emília Heckler

Ernani Corrêa Santa Rita

Fabiana Gonçalves

Fabiano Duarte Pereira

Felipe Rocha da Silva Vieira

Francine Elisabeth Schtz

Francisco Izidório de Melo

Giseli Aline  Braga

Grasiela Lúcia de Pinho

Greicy Echeli Figueiró

Guilherme Goulart

Gustavo Felipe de Moraes

Hugo Anselmo Vitolo

Irene Sueli Dallabona Schlup

Isabel Aparecida Kuczera

Ivana Gonçalves

João Lemos

João Olavo Marçal da Silva

João Paulo da Silva

Jones Bartel

Jones Francisco Arais

Jorge da Cunha Ocampo Moré Neto

José Sirlei Nascimento Ferreira

Josmar Dall Acqua

Juan Diego Cararo

Juliana  Braga

Juliano Feltes

Katia Cristina Conceição

Kelvin Cezar Feliciano

Leomara Maria Balestrin Sartor

Luana Cristina Rosing

Luciana Aparecida Dalponte

Luciano da Silva Flor

Luiz Scariot

Marcelo Ivo Stedile

Marcio Rogério Banhuk

Marco Douglas Maciel

Marcos Andre Cossa

Marcos Miguel Lesnienki

Maria Isabel Michelon

Michel Kleinschmidt

Miguel Lesczyr

Nerezi Heinckel Ferreira

Osni Cristiano Reisch

Regicelene Cidade

Ricardo Cavalli

Roberta Araújo Costa Leite

Rodrigo Gomes Floriani

Rodrigo Moretti Rovaris

Roger Simões de Souza

Rubens Murilo Schramm Filho

Sandro Osmar Lombardi

Silvano Pedro Amaro

Silvia Regina Pivatto

Suzane Souza

Valencio Marcolin

Valtair França

Vanildo Inácio Vargas

Ziza Eliane Kollar Guimarães

Florianópolis, 21 de setembro de 2011.

Mario José Simone Ramos

Presidente da Comissão Examinadora do Concurso